PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                Processo Seletivo Simplificado N° 001/2020
EDITAL DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES N° 006/2020

A  Gerente  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas
atribuições, visando à contratação, por prazo determinado, de Auxiliar
de  Inspeção  Sanitária  e  Industrial  de  Produtos  de  Origem
Animal,  amparado  em  excepcional  interesse  público  devidamente
reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 934/99, com fulcro no
art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei Municipal
2.051/2017, de 28 de Junho de 2017 e Decreto nº 08, de 16 de janeiro
de 2020,  TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS  ,   do
Processo Seletivo Simplificado.

                        RESULTADO DOS RECURSOS
COD NOME RESULTADO

021 Elton Junior Rodrigues Documentos não atendem item 11.6
022 Evania Aparecida Da Silva Documentos não atendem item 11.6

Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações
oficiais  da  Prefeitura  Municipal,  no  site
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul e  divulgados  no
endereço eletrónico www.navirai.ms.gov.br.

Os casos  omissos  e  as  dúvidas  que  surgirem na  interpretação
deste Edital serão apreciados pela Comissão designada.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário
oficial do Município.

Naviraí-MS, 04 de março de 2020.

MILENA CRISTINA FEUSER
Gerente de Administração

1
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul